1

中華民國拳擊協會第 12屆第 28次選訓委員會議紀錄

一、會議時間：109年 08月 19日

二、會議地點：體育署大樓拳擊協會辦公室

三、主席：主任委員陳森宏

四、出席人員：詳如簽到表。

五、列席：教育部體育署專項林委員明佳、2020年東京奧運培訓隊柯總教練

文明、教練委員會林主任委員漢清。

六、主席致詞：略                                      記錄:陳立威

七、提案討論：

案由一：2020年東京奧運培訓隊下一階段調訓名單，提請討論。

說 明：培訓隊下一階段調訓名單，調訓期間自 109年 9月 1日起至 110年

    1月 31日止，詳如附件 1。

決 議：

    依據國訓中心109年4月份奧培隊座談會決議：

    已取得奧運資格團隊及所屬人員，調訓至110年8月31日

    其餘參加世界區資格賽團隊選手，以培訓選手身分配屬1位陪練員

    調訓至110年1月31日。

    2022杭州亞運第一階段培(儲)訓名單，至110年2月1日起調訓。

    出席委員8位，同意8位，不同意0位。

案由二：2020年東京奧運黃金計畫菁英選手-黃筱雯團隊所屬訓練員楊育庭

    薦用案，提請討論。

說 明：

一、 因原屬訓練員林漢清教練，因家中事務自請歸建。

二、 新任楊育庭教練原為國訓中心聘任教練(聘自 109年 8月 31

日止)，考量到未來調訓時間過短(109年 9月 1日至 110年

奧運結束)自學校另覓教練曠日費時，故建議直接由中心徵調。

三、 楊育庭教練成績：連續四屆男 75公斤全運會金牌(98-104年)、

106-108年男 81公斤全運會金牌。

決 議：

    出席委員 8位，同意 8位，不同意 0位。

2

案由三：有關 2022年杭州亞運培訓總計畫草案，提請討論。

說 明：參加 2022年第 19屆亞洲運動會(以下簡稱杭州亞運)，以奪得金牌為

    目標（詳如附件 2）

決 議：

    出席委員 8位，同意 8位，不同意 0位。

案由四：2024年巴黎奧運潛力培訓選手劉千綾申請赴中心調訓案，提請討

    論。

說 明：

一、 依據國訓中心 109年 5月 22日心競字第 10900003562號函辦理。

二、 依據「2024年巴黎奧運優秀選手」培訓計畫及培訓經費審查會會議

紀錄決議第六點：「有關劉千綾選手所屬教練賴明輝，現為 2020年

東京奧運會培訓隊教練，劉員如有意願進駐國訓中心培訓，請協會

將該員併入 2022 年杭州亞運會選手培訓名單併案審議」（詳如附件

3）。

決 議：

    出席委員 8位，同意 8位，不同意 0位。

案由五：2024巴黎奧運拳擊選手培訓調查表名單，提請討論。

說 明：

一、 依據國家運動訓練中心 109年 8月 6日心競字第 1090005115號函辦

理。

二、 本調查名單須於 109年 9月 15日前，經選訓會議後發文至國家運動

訓練中心。

三、 調查名單詳如附件 4、4-1。

決 議：

    出席委員 8位，同意 8位，不同意 0位。

3

案由六：2020東京奧運黃金計畫菁英選手-陳念琴團隊，所屬情蒐員劉鴻勛申

    請變更身分為訓練員乙案，提請討論。

說 明：請柯文明總教練說明。

決 議：

    出席委員 8位，同意 8位，不同意 0位。

案由七：2020東京奧運奧培隊培練員何紹暉申請提前歸建案，提請討論。

說 明：因何員須參加暑期修課方可畢業，故申請提前兩週歸建。

決 議：

    出席委員 8位，同意 8位，不同意 0位。

八、臨時動議：無

九、散會：    會議結束於 109年 8月 19日下午 13時